
夏邑县 2025 年衔接推进乡村振兴补助资金产业发展项目(第一批)第

八标段中标候选人变更公示

河南兴中工程管理有限公司受夏邑县乡村振兴局的委托，就夏邑县 2025 年衔

接推进乡村振兴补助资金产业发展项目(第一批)进行公开招标，按规定的程序进

行了开标、评标，现将本次中标候选人变更公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县 2025年衔接推进乡村振兴补助资金产业发展项目(第一

批)

2、采购编号：夏财采招-2025-43

招标编号：商工程〔2025〕090 号

3、项目代码：2503-411426-04-01-907956

4、资金来源：财政资金

5、第八标段控制价为：9445765.27元，其中：分部分项工程费：6 430307.16

元；安全文明施工费：223055.68；规费：277425.52 元；税金： 779925.58 元；

暂列金额：0 元；专业暂估价：0 元；措施费(不含安全文明施工费)：1735051.33

元；

二、招标公告发布媒介及时间

本项目招标公告于 2025年 6月 11 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、

《全国公共资源交易平台（河南省 ·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025年 7 月 2 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、变更内容

原中标候选人公示内容：

四、评标情况



1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
鸿辉建筑集团有限

公司
9304079.62 许秋水 合格 6个月

2
元武建设集团有限

公司
93626 44.6 4 胡志强 合格 6个月

3
河南林平建设工程

有限公司
9291799.82 王新辉 合格 6个月

4 征途建设有限公司 9296521.79 王可 合格 6个月

5
河南中鲲建设工程

有限公司
9340912.34 李超 合格 6个月

6
河南水诚建设工程

有限公司
926 4406.35 沈旭可 合格 6个月

7

河南顺本市政工程

有限公司 9284239.59 汤小洁 合格 6个月

8

世扬建设集团有限

公司 9332416.81 张风丽 合格 6个月



9
河南荣广建设工程

有限公司
9322971.66 席双江 合格 6个月

10
河南商湖建筑工程

有限公司
9415532.88 李昆锋 合格 6个月

11
河南省港文建设工

程有限公司
9351307.32 水晓雪 合格 6个月

12
河南佐兴建筑工程

有限公司
9423327.29 王子贤 合格 6个月

13
河南鼎兴建设工程

有限公司
9425622.53 杨正魁 合格 6个月

14
河南省金屹森建设

工程有限公司
9256852.73 乔鹏 合格 6个月

15
河南鼎展建筑工程

有限公司
9419767.32 马晨东 合格 6个月

16
河南仁水建设工程

有限公司
9389090.72 卢振强 合格 6个月

17
河南金子建设工程

有限公司
9430809.61 刘静静 合格 6个月



18
河南双楼建筑工程

有限公司
9435303.48 李江平 合格 6个月

19
河南都阔建筑工程

有限公司
9444668.13 李世杰 合格 6个月

20
河南天筑建设发展

集团有限公司

9411146.26
王云峰 合格 6个月

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名

称
人员类别 姓名 职务

职业资格证书或职

称证书名称
证书编号

鸿辉建筑集团

有限公司
管理人员 许秋水

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241070803366

元武建设集团

有限公司
管理人员 胡志强

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241131445207

河南林平建设

工程有限公司
管理人员 王新辉

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241121230544

征途建设有限

公司
管理人员 王可

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241080910970

河南中鲲建设

工程有限公司
管理人员 李超

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241192049503

河南水诚建设

工程有限公司
管理人员 沈旭可

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241121940356

河南顺本市政

工程有限公司 管理人员 汤小洁
项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212296558



世扬建设集团

有限公司
管理人员 张风丽

项目经

理
一级建造师注册证

豫

1412024202501934

河南荣广建设

工程有限公司
管理人员 席双江

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212296904

河南商湖建筑

工程有限公司
管理人员 李昆锋

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241171718143

河南省港文建

设工程有限公

司

管理人员 水晓雪
项目经

理
二级建造师注册证 豫 241141606708

河南佐兴建筑

工程有限公司
管理人员 王子贤

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212293517

河南鼎兴建设

工程有限公司
管理人员 杨正魁

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241161607494

河南省金屹森

建设工程有限

公司

管理人员 乔鹏
项目经

理
二级建造师注册证 豫 2412022202305452

河南鼎展建筑

工程有限公司
管理人员 马晨东

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241131341598

河南仁水建设

工程有限公司
管理人员 卢振强

项目经

理
一级建造师注册证 豫 1412016201832706

河南金子建设

工程有限公司
管理人员 刘静静

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241131336592

河南双楼建筑

工程有限公司
管理人员 李江平

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212298150



河南都阔建筑

工程有限公司
管理人员 李世杰

项目经

理
一级建造师注册证 豫 1412023202406735

河南天筑建设

发展集团有限

公司

管理人员 王云峰
项目经

理
二级建造师注册证 豫 241161829982

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

鸿辉建筑集团

有限公司

永城市演集镇安置社区（和润

家园 D-1 地块）建设项目

永城市房投保障

房开发建设管理

有限公司

2023年 2月

6日
47926136.59

柘城县寄宿制小学建设项目

第六标段

柘城县教育体育

局

2023 年 9

月 23 日
6104507.99

元武建设集团

有限公司

武邑县第八小学教学楼、综合

楼工程
武邑县教育局

2023年 1月

10日
13854939.06

河南林平建设

工程有限公司

巩义市回郭镇人民政府 2023

年巩义市回郭镇标准化厂房

项目

巩义市回郭镇人

民政府

2023年 6月

27日
3966803.09

社渚镇环卫综合处理中心建

设工程（含垃圾压缩站、门卫、

办公楼外立面出新及室外附

属工程）

江苏苏皖先导控

股集团有限公司

2021年 12

月 25
7309275.07

征途建设有限

公司

西平县标准化厂房提质增效

项目（东区）提质工程

西平县西产投资

发展有限公司

2023年 7月

1日
10829435.69



鹿邑县 2021年第一批、第二

批校舍维修改造项目 21 标段

鹿邑县教育体育

局

2022年 8月

18日
1670526.76

河南中鲲建设

工程有限公司

获嘉县教育体育局第二中学

校内外道路及围墙修建工程-

标段

获嘉县教育体育

局

2023年 11

月 23日
4195876.47

获嘉县第一中学 运动场维修

改造工程项目

获嘉县第一中学

运动场维修改造

工程项目

2023年 11

月 23日
2052672.56

河南水诚建设

工程有限公司

丁青县特困人员集中供养服

务中心提升改造项目
丁青县民政局

2023 年 04

月 16 日

13871022.34

叶县金创富硒小麦产业园项

目-办公楼、宿舍、粮食检测

用房

叶县金叶农商发

展有限责任公司

2022 年 10

月 12 日

19144394.05

河南顺本市政

工程有限公司

封丘县 2021年改善高中办学

条件项目

封丘县城乡建设

统筹发展投资有

限公司

2022年 4月

18日
7548207.72

2023年城乡义务教育校舍维

修改造第一批中央资金和滑

县

第二高级中学 运动场改造项

目第三标段

河南省滑县
2023年 8年

28日
4171001.26

白鹤镇西霞院村钢结构厂房

建设项目

洛阳市孟津区移

民服务中心

2022年 6月

9日
1147630.21

世扬建设集团
郑州市消防救援支队火车站

大队营房楼维修改造项目

郑州市消防救援

支队

2022年 07

月 21日
6 498668.66



有限公司
郑州财税金融职业学院 5号

宿舍楼装修改造工程项目

郑州财税金融职

业学院

2022年 07

月 12日
6723350.66

河南荣广建设

工程有限公司
无

河南商湖建筑

工程有限公司

民权县体育健身中心整体维

修项目

民权县教育体育

局

2023 年 9

月 10 日
3278365.15

汝州市夏店镇人民政府 2023

年夏店镇鲁张村柿子加工车

间项目

汝州市夏店镇人

民政府

2023 年 8

月 9 日
1299000 .00

河南省港文建

设工程有限公

司

大寨中心卫生院住院部三楼

及门诊楼一楼装修改造项目

滑县大寨中心卫

生院

2024年 2月

8号
590900.00

滑县科创院综合服务中心工

程

滑县先进制造业

开发区管理委员

会

2024年 7月

19日
1988134.69

河南佐兴建筑

工程有限公司

夏邑县乡村振兴局夏邑县 20

24年衔接推进乡村振兴补助

资金产业

发展项目（第一批）项目

夏邑县乡村振兴

局

2024年 10

月 15日
917506 4.12



商丘市睢阳区古宋街道办事

处养老中心配套设施工程项

目

商丘市睢阳区古

宋街道办事处

2023年 3月

1日
2916800.00

河南鼎兴建设

工程有限公司

柘城县纪委监委廉政文化教

育与信息技术中心建设项目

1 标

中 共 共 产 党

柘城县纪律检查

委员会

2023年 1月

20日

61949461.88

2021 年义务教育学校建设项

目二标段

柘城县教育体育

局
2022年 1月 3909411.92

河南省金屹森

建设工程有限

公司

龙泉花木市场优品花木培育

中心建设项目(一期)

龙泉花木市场优

品花木培育中心

建设项目(一期)

2023年 9月

2日
5776365.26

2024年义务教育学校薄弱环

节改善与能力提升补助资金

项目第一标段

滑县教育局
2024年 8月

28日
4127678.91

滑县牛屯镇第一初级中学综

合楼等12个学校项目(第二标

段)

滑县教育局
2023年 09

月 04日
4432856.25

河南鼎展建筑

工程有限公司

商丘市睢阳区毛堌堆镇人民

政府毛堌堆镇刘楼村产业发

展生产基地项目

商丘市睢阳区毛

堌堆镇人民政府

2023年 3月

7日
1959200.00



2024年睢阳区冯桥镇富民车

间项目

商丘市睢阳区冯

桥镇人民政府

2024年 8月

12日
483600.00

河南仁水建设

工程有限公司

①郑州航空港经济综合实验

区教育文化卫生体育局 2017

年农村义务教育阶段学校校

舍维修改造项目

郑州航空港经济

综合实验区教育

文化卫生体育局

2022年 12

月 16日
2956000.00

②横堤村和东水坡村一体标

准化卫生室建设

河南省开封市尉

氏县水坡卫生院

2022年 5月

6日
399900.00

河南金子建设

工程有限公司

夏邑县乡村振兴局 2024 年

夏邑县乡村振兴产业园建设

项目

夏邑县乡村振兴

局

2024年 10

月 29日
6286051.33

宁陵县 2023 年教育强国中

央预算内建设项目及 2022

年改善普通高中办学条件建

设项目第三标段

宁陵县教育体育

局

2023年 11

月 9 日
2259115.58

河南双楼建筑

工程有限公司

西峡县教育体育局田关镇第

一初级中学教学楼改扩建工

程项目

西峡县教育体育

局田关镇第一初

级中学教学楼改

扩建工程项目

2024年 7

月 11日
3252000.00

梁园区 2024年李庄镇高楼村

扶持发展新型农村集体经济

项目

商丘市梁园区李

庄镇人民政府
无 550000.00



河南都阔建筑

工程有限公司

中国铁路郑州局集团有限公

司商丘车站宁陵县车站站房

整治项目

中国铁路郑州局

集团有限公司商

丘车站

2023年 8月

1日
2404179.31

河南天筑建设

发展集团有限

公司

示范区中原智慧冷链物流园

项目

河南省路桥建设

集团有限公司

河南路泰公路工

程有限责任公司

2024年 1月

5日

10208023.40

五、未进入定标投标企业

序号 投标企业名称 投标报价（元）

1 河南才业建筑工程有限公司 9440350.08

2 德胜建筑集团有限公司 9436763.92

3 鑫荣建设集团有限公司 9275740.01

4 河南国筑建设工程有限公司 9438785.99

5 河南龙能建筑工程有限公司 9443819.57

6 河南蜡云建筑工程有限公司 9437205.17



7 中国京冶工程技术有限公司 9322880.62

八、入围投标企业专家打分情况：

序号 投标人名称
技术标评审

得分

投标报价评

审得分

综合标评审

得分
得分合计

1 鸿辉建筑集团有限公司 16.68 35.038 28.37 80.088

2 元武建设集团有限公司 16.42 35.157 28.37 79.947

3
河南林平建设工程有限公

司
16.66 34.657 28.37 79.687

4 征途建设有限公司 16.44 34.712 28.37 79.522

5
河南中鲲建设工程有限公

司
16.36 34.977 28.04 79.377

6
河南水诚建设工程有限公

司
16.54 34.42 28.37 79.33

7

河南顺本市政工程有限公

司
16.38 34.9 27.73 79.01

8

世扬建设集团有限公司

16.58 29.453 28.4 74.433

9
河南荣广建设工程有限公

司
12.56 35.128 26.04 73.728

10
河南商湖建筑工程有限公

司
16.72 36.327 20.04 73.087

11 河南省港文建设工程有限 12.46 34.541 26.04 73.041



公司

12
河南佐兴建筑工程有限公

司
16.32 36.585 20.04 72.945

13
河南鼎兴建设工程有限公

司
16.62 35.898 20.04 72.558

14
河南省金屹森建设工程有

限公司
12.36 34.19 25.96 72.51

15
河南鼎展建筑工程有限公

司
16.6 4 35.736 20.04 72.416

16
河南仁水建设工程有限公

司
16.34 35.994 20.04 72.374

17
河南金子建设工程有限公

司
16.3 35.691 20.04 72.031

18
河南双楼建筑工程有限公

司
16.6 4 34.855 20.04 71.535

19
河南都阔建筑工程有限公

司
16.44 34.949 20.04 71.429

20
河南天筑建设发展集团有

限公司
14.92 35.736 19.04 69.696

21
河南才业建筑工程有限公

司
14.36 35.735 19.04 69.135

22 德胜建筑集团有限公司 14.98 34.862 19.04 68.882

23 鑫荣建设集团有限公司 14.72 34.6 49 19.04 68.409

24
河南国筑建设工程有限公

司
13.54 35.484 19.04 68.06 4

25
河南龙能建筑工程有限公

司
12.38 35.545 18.04 65.965



26
河南蜡云建筑工程有限公

司
12.46 34.83 5 52.29

27
中国京冶工程技术有限公

司
16 34.263 1.6 51.863

现变更为：

四、评标情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
鸿辉建筑集团有限

公司
9304079.62 许秋水 合格 6个月

2
元武建设集团有限

公司
93626 44.6 4 胡志强 合格 6个月

3
河南林平建设工程

有限公司
9291799.82 王新辉 合格 6个月

4 征途建设有限公司 9296521.79 王可 合格 6个月

5
河南中鲲建设工程

有限公司
9340912.34 李超 合格 6个月

6
河南水诚建设工程

有限公司
926 4406.35 沈旭可 合格 6个月



7

河南顺本市政工程

有限公司 9284239.59 汤小洁 合格 6个月

8
中国京冶工程技术

有限公司

9322880.62

李朝阳 合格 6个月

9

世扬建设集团有限

公司 9332416.81 张风丽 合格 6个月

10
河南荣广建设工程

有限公司
9322971.66 席双江 合格 6个月

11
河南商湖建筑工程

有限公司
9415532.88 李昆锋 合格 6个月

12
河南省港文建设工

程有限公司
9351307.32 水晓雪 合格 6个月

13
河南佐兴建筑工程

有限公司
9423327.29 王子贤 合格 6个月

14
河南鼎兴建设工程

有限公司
9425622.53 杨正魁 合格 6个月

15
河南省金屹森建设

工程有限公司
9256852.73 乔鹏 合格 6个月



16
河南鼎展建筑工程

有限公司
9419767.32 马晨东 合格 6个月

17
河南仁水建设工程

有限公司
9389090.72 卢振强 合格 6个月

18
河南金子建设工程

有限公司
9430809.61 刘静静 合格 6个月

19
河南双楼建筑工程

有限公司
9435303.48 李江平 合格 6个月

20
河南都阔建筑工程

有限公司
9444668.13 李世杰 合格 6个月

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名

称
人员类别 姓名 职务

职业资格证书或职

称证书名称
证书编号

鸿辉建筑集团

有限公司
管理人员 许秋水

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241070803366

元武建设集团

有限公司
管理人员 胡志强

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241131445207

河南林平建设

工程有限公司
管理人员 王新辉

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241121230544

征途建设有限

公司
管理人员 王可

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241080910970

河南中鲲建设 管理人员 李超 项目经 二级建造师注册证 豫 241192049503



工程有限公司 理

河南水诚建设

工程有限公司
管理人员 沈旭可

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241121940356

河南顺本市政

工程有限公司
管理人员 汤小洁

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212296558

中国京冶工程

技术有限公司
管理人员 李朝阳

项目经

理
一级建造师注册证 京 1112023202405840

世扬建设集团

有限公司
管理人员 张风丽

项目经

理
一级建造师注册证

豫

1412024202501934

河南荣广建设

工程有限公司
管理人员 席双江

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212296904

河南商湖建筑

工程有限公司
管理人员 李昆锋

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241171718143

河南省港文建

设工程有限公

司

管理人员 水晓雪
项目经

理
二级建造师注册证 豫 241141606708

河南佐兴建筑

工程有限公司
管理人员 王子贤

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212293517

河南鼎兴建设

工程有限公司
管理人员 杨正魁

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241161607494

河南省金屹森

建设工程有限

公司

管理人员 乔鹏
项目经

理
二级建造师注册证 豫 2412022202305452



河南鼎展建筑

工程有限公司
管理人员 马晨东

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241131341598

河南仁水建设

工程有限公司
管理人员 卢振强

项目经

理
一级建造师注册证 豫 1412016201832706

河南金子建设

工程有限公司
管理人员 刘静静

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241131336592

河南双楼建筑

工程有限公司
管理人员 李江平

项目经

理
二级建造师注册证 豫 241212298150

河南都阔建筑

工程有限公司
管理人员 李世杰

项目经

理
一级建造师注册证 豫 1412023202406735

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

鸿辉建筑集团

有限公司

永城市演集镇安置社区（和润

家园 D-1 地块）建设项目

永城市房投保障

房开发建设管理

有限公司

2023年 2月

6日
47926136.59

柘城县寄宿制小学建设项目

第六标段

柘城县教育体育

局

2023 年 9

月 23 日
6104507.99

元武建设集团

有限公司

武邑县第八小学教学楼、综合

楼工程
武邑县教育局

2023年 1月

10日
13854939.06

河南林平建设

工程有限公司

巩义市回郭镇人民政府 2023

年巩义市回郭镇标准化厂房

项目

巩义市回郭镇人

民政府

2023年 6月

27日
3966803.09

社渚镇环卫综合处理中心建

设工程（含垃圾压缩站、门卫、

办公楼外立面出新及室外附

江苏苏皖先导控

股集团有限公司

2021年 12

月 25
7309275.07



属工程）

征途建设有限

公司

西平县标准化厂房提质增效

项目（东区）提质工程

西平县西产投资

发展有限公司

2023年 7月

1日
10829435.69

鹿邑县 2021年第一批、第二

批校舍维修改造项目 21 标段

鹿邑县教育体育

局

2022年 8月

18日
1670526.76

河南中鲲建设

工程有限公司

获嘉县教育体育局第二中学

校内外道路及围墙修建工程-

标段

获嘉县教育体育

局

2023年 11

月 23日
4195876.47

获嘉县第一中学 运动场维修

改造工程项目

获嘉县第一中学

运动场维修改造

工程项目

2023年 11

月 23日
2052672.56

河南水诚建设

工程有限公司

丁青县特困人员集中供养服

务中心提升改造项目
丁青县民政局

2023 年 04

月 16 日

13871022.34

叶县金创富硒小麦产业园项

目-办公楼、宿舍、粮食检测

用房

叶县金叶农商发

展有限责任公司

2022 年 10

月 12 日

19144394.05

河南顺本市政

工程有限公司

封丘县 2021年改善高中办学

条件项目

封丘县城乡建设

统筹发展投资有

限公司

2022年 4月

18日
7548207.72

2023年城乡义务教育校舍维

修改造第一批中央资金和滑

县

第二高级中学 运动场改造项

目第三标段

河南省滑县
2023年 8年

28日
4171001.26



白鹤镇西霞院村钢结构厂房

建设项目

洛阳市孟津区移

民服务中心

2022年 6月

9日
1147630.21

中国京冶工程

技术有限公司

新疆生产建设兵团第九师 20

22年度草原畜牧业转型升级

试点项目-161 团良种肉牛养

殖基地建设项目-土建部分(E

PC总承包)

新疆生产建设兵

团第九师一六一

团国有资产经营

管理有限责任公

司

2022年 12

月 1 日
22770213.00

中央储备粮武威直属库有限

公司仓储项目

中央储备粮武威

直属库有限公司

2022年 7月

30日
42174396.46

世扬建设集团

有限公司

郑州市消防救援支队火车站

大队营房楼维修改造项目

郑州市消防救援

支队

2022年 07

月 21日
6 498668.66

郑州财税金融职业学院 5号

宿舍楼装修改造工程项目

郑州财税金融职

业学院

2022年 07

月 12日
6723350.66

河南荣广建设

工程有限公司
无

河南商湖建筑

工程有限公司

民权县体育健身中心整体维

修项目

民权县教育体育

局

2023 年 9

月 10 日
3278365.15

汝州市夏店镇人民政府 2023

年夏店镇鲁张村柿子加工车

间项目

汝州市夏店镇人

民政府

2023 年 8

月 9 日
1299000 .00



河南省港文建

设工程有限公

司

大寨中心卫生院住院部三楼

及门诊楼一楼装修改造项目

滑县大寨中心卫

生院

2024年 2月

8号
590900.00

滑县科创院综合服务中心工

程

滑县先进制造业

开发区管理委员

会

2024年 7月

19日
1988134.69

河南佐兴建筑

工程有限公司

夏邑县乡村振兴局夏邑县 20

24年衔接推进乡村振兴补助

资金产业

发展项目（第一批）项目

夏邑县乡村振兴

局

2024年 10

月 15日
917506 4.12

商丘市睢阳区古宋街道办事

处养老中心配套设施工程项

目

商丘市睢阳区古

宋街道办事处

2023年 3月

1日
2916800.00

河南鼎兴建设

工程有限公司

柘城县纪委监委廉政文化教

育与信息技术中心建设项目

1 标

中 共 共 产 党

柘城县纪律检查

委员会

2023年 1月

20日

61949461.88

2021 年义务教育学校建设项

目二标段

柘城县教育体育

局
2022年 1月 3909411.92

河南省金屹森

建设工程有限

公司

龙泉花木市场优品花木培育

中心建设项目(一期)

龙泉花木市场优

品花木培育中心

建设项目(一期)

2023年 9月

2日
5776365.26



2024年义务教育学校薄弱环

节改善与能力提升补助资金

项目第一标段

滑县教育局
2024年 8月

28日
4127678.91

滑县牛屯镇第一初级中学综

合楼等12个学校项目(第二标

段)

滑县教育局
2023年 09

月 04日
4432856.25

河南鼎展建筑

工程有限公司

商丘市睢阳区毛堌堆镇人民

政府毛堌堆镇刘楼村产业发

展生产基地项目

商丘市睢阳区毛

堌堆镇人民政府

2023年 3月

7日
1959200.00

2024年睢阳区冯桥镇富民车

间项目

商丘市睢阳区冯

桥镇人民政府

2024年 8月

12日
483600.00

河南仁水建设

工程有限公司

①郑州航空港经济综合实验

区教育文化卫生体育局 2017

年农村义务教育阶段学校校

舍维修改造项目

郑州航空港经济

综合实验区教育

文化卫生体育局

2022年 12

月 16日
2956000.00

②横堤村和东水坡村一体标

准化卫生室建设

河南省开封市尉

氏县水坡卫生院

2022年 5月

6日
399900.00

河南金子建设

工程有限公司

夏邑县乡村振兴局 2024 年

夏邑县乡村振兴产业园建设

项目

夏邑县乡村振兴

局

2024年 10

月 29日
6286051.33



宁陵县 2023 年教育强国中

央预算内建设项目及 2022

年改善普通高中办学条件建

设项目第三标段

宁陵县教育体育

局

2023年 11

月 9 日
2259115.58

河南双楼建筑

工程有限公司

西峡县教育体育局田关镇第

一初级中学教学楼改扩建工

程项目

西峡县教育体育

局田关镇第一初

级中学教学楼改

扩建工程项目

2024年 7

月 11日
3252000.00

梁园区 2024年李庄镇高楼村

扶持发展新型农村集体经济

项目

商丘市梁园区李

庄镇人民政府
无 550000.00

河南都阔建筑

工程有限公司

中国铁路郑州局集团有限公

司商丘车站宁陵县车站站房

整治项目

中国铁路郑州局

集团有限公司商

丘车站

2023年 8月

1日
2404179.31

五、未进入定标投标企业

序号 投标企业名称 投标报价（元）

1
河南天筑建设发展集团有限

公司
9411146.26

2 河南才业建筑工程有限公司 9440350.08

3 德胜建筑集团有限公司 9436763.92



4 鑫荣建设集团有限公司 9275740.01

5 河南国筑建设工程有限公司 9438785.99

6 河南龙能建筑工程有限公司 9443819.57

7 河南蜡云建筑工程有限公司 9437205.17

八、入围投标企业专家打分情况：

序号 投标人名称
技术标评审

得分

投标报价评

审得分

综合标评审

得分
得分合计

1 鸿辉建筑集团有限公司 16.68 35.038 27.55 79.268

2 元武建设集团有限公司 16.42 35.157 27.55 79.127

3
河南林平建设工程有限公

司
16.66 34.657 27.55 78.867

4 征途建设有限公司 16.44 34.712 27.55 78.702

5
河南中鲲建设工程有限公

司
16.36 34.977 27.24 78.577

6
河南水诚建设工程有限公

司
16.54 34.42 27.55 78.51

7
河南顺本市政工程有限公

司
16.38 34.9 26.92 78.2

8
中国京冶工程技术有限公

司
16 34.263 26.32 76.583

9 世扬建设集团有限公司 16.58 29.453 27.48 73.513

10 河南荣广建设工程有限公 12.56 35.128 25.24 72.928



司

11
河南商湖建筑工程有限公

司
16.72 36.327 19.24 72.287

12
河南省港文建设工程有限

公司
12.46 34.541 25.24 72.241

13
河南佐兴建筑工程有限公

司
16.32 36.585 19.24 72.145

14
河南鼎兴建设工程有限公

司
16.62 35.898 19.24 71.758

15
河南省金屹森建设工程有

限公司
12.36 34.19 25.16 71.71

16
河南鼎展建筑工程有限公

司
16.6 4 35.736 19.24 71.616

17
河南仁水建设工程有限公

司
16.34 35.994 19.24 71.574

18
河南金子建设工程有限公

司
16.3 35.691 19.24 71.231

19
河南双楼建筑工程有限公

司
16.6 4 34.855 19.24 70.735

20
河南都阔建筑工程有限公

司
16.44 34.949 19.24 70.629

21
河南天筑建设发展集团有

限公司
14.92 35.736 18.24 68.896

22
河南才业建筑工程有限公

司
14.36 35.735 18.24 68.335

23 德胜建筑集团有限公司 14.98 34.862 18.24 68.082

24 鑫荣建设集团有限公司 14.72 34.6 49 18.24 67.609



25
河南国筑建设工程有限公

司
13.54 35.484 18.24 67.26 4

26
河南龙能建筑工程有限公

司
12.38 35.545 17.24 65.165

27
河南蜡云建筑工程有限公

司
12.46 34.83 5 52.29

五、变更原因

在 2025年 7月 2日“夏邑县 2025 年衔接推进乡村振兴补助资金产业发展

项目(第一批)第八标段”正常评审过程中，所有投标人的企业信用及项目经理信

用均由招标代理机构场外查询，并输入项目经理平均考勤率、建筑工人平均考勤

率及信用评分评级。中国京冶工程技术有限公司为省外进豫企业，招标代理机构

前期未能在河南省建筑市场监管公共服务平台查询到该单位信用及人员在岗情

况，评标系统对该单位项目人员在岗情况、企业信用及项目经理信用均自动赋值

为 0 分。2025 年 7 月 7 日中国京冶工程技术有限公司提出评审异议，招标代理

机构在点选“省外进豫企业”窗口后，查询到该企业项目人员在岗情况、企业信

用及项目经理信用等情况，并提供有效网页截图。2025年 7月 22 日，评审专家

组经讨论认定该补充资料有效，依据招标办法对该单位项目人员在岗情况、企业

信用及项目经理信用重新计算分值后赋分。由于中国京冶工程技术有限公司企业

信用评分评级为 98分，该分值为 27 家投标单位的信用评分评级最高分，其他单

位的企业信用分值也相应改变。

六、公示期：2025 年 7 月 24 日 至 2025 年 7 月 28 日

七、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在结果公示期内

以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机

构提出,逾期不再受理。



2、投诉提出:对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投

诉。

八、联系方式

招标人：夏邑县乡村振兴局

地 址：夏邑县府西路 351 号

联系人：张先生

联系电话：0370-6213728

招标代理机构：河南兴中工程管理有限公司

联系地址: 商丘市睢阳区宇航路宇航小区 A区 3排 5号

联 系 人：付经理

联系方式：13037578020

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

河南兴中工程管理有限公司

2025 年 7 月 23 日


